
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Křtomil 60, 751 14 Křtomil

Obec Křtomil00636312

sestavená k 31.12.2018

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Pavla Vojkůvková, obeckrtomil@cbox.cz, 725583910

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

U účetní jednotky nejsou informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

S účinností od 24. 1. 2018 dochází ke změnám v rozpočtové skladbě
a) Daňové příjmy – třída 1
K významným změnám v třídě 1 – Daňové příjmy nedochází.
b) Nedaňové příjmy – třída 2
Doplňuje se komentář k náplni třídy 2 – Nedaňové příjmy. 
Přijaté vratky transferů (222x)
Upravuje se název podseskupení 222 a položek 222x, na které se zachycují přijaté vratky transferů. Z názvu
 
V roce 2018
dochází ke změnám v předčíslí bankovního účtu u daně z hazardních her. Tabulka je zveřejněna ve Zprávách MF ČR
pro finanční orgány obcí a krajů č. 1/2018.
Přijaté vratky transferů (222x)
Upravuje se název podseskupení 222 a položek 222x, na které se zachycují přijaté vratky transferů. 
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené (pol. 2329)
Položka 2329 se nadále použije pro ostatní nedaňové příjmy, které se nedají zařadit na jiné položky třídy 2.
Od roku 2018 se zpřesňuje náplň položky.
c) Přijaté transfery – transfery – třída 4
Třída 4 na rozdíl od svého názvu obsahuje nejen přijaté transfery, ale také příjmy z převodů mezi účty
téže organizace. Pro tyto převody jsou vyčleněna podseskupení 413 a 414.
 
d) Běžné výdaje – třída 5
Největší změnou rozpočtové skladby v roce 2018 je zařazení nové položky 5123, na kterou se zatřiďuje podlimitní
technické zhodnocení
 
Ostatní změny běžných výdajů
1) doplňuje se náplň položky 5163 – Služby peněžních ústavů
2) doplňuje se náplň položky 5194 – Věcné dary 
3) doplňuje se náplň položky 5041 – Odměny za užití duševního vlastnictví a 
5042 Odměny za užitípočítačových programů 
4) změna položky 5343 – nový název a nová náplň položky. Položka 5343 – Převody na účty nemajíc ípovahu veřejných
rozpočtů – položka zahrnuje u ÚSC výdaje/převody na vlastní účty cizích prostředků;
5) nová položka 5061 – Mzdy podle cizího práva 
6) ruší se položka 5177 – Nákup uměleckých předmětů – umělecké předměty se v účetnictví zachycují na majetkovém
účtu 032, z tohoto titulu se při nákupu využívá položka 6127. 
7) ruší se položky 5230 a 5240 
 
Změny v odvětvovém třídění rozpočtové skladby nejsou pro praxi ÚSC významné.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

 
 
Na účtě 042.100  zde účtuje účetní jednotka veškeré náklady spojené s protipovodňovým opatřením
Na účtě 042.110 účetní jednotka účtuje technické zhodnocení budovy PO ve dvoře, obsahuje veškeré náklady s tímto
spojené
Na účtě 042.130 účetní jednotka účtuje na tomto účtě veškeré náklady spojené s cyklostezkou
 
 K odchylkám od účetní metody nedošlo.

Strana
1 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

210 819,84 215 948,64Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

43 908,00 43 908,00Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

166 911,84 172 040,64Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

- -Vyřazené pohledávky 9053.

- 43 247,00Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

- 463,00Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

- -Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

- -Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

- -Další podmíněné pohledávkyP.IV.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

- -Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

- -Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

60 281,90 60 281,90Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

60 281,90 60 281,90Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

- -Další podmíněné závazkyP.VII.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

- -Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

- -Vyřazené závazky 9064.

- -Ostatní majetek 9095.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

- 42 784,00Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

- -Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

- -Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

- -Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana
2 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

- -Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

150 537,94 198 913,74Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana
3 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

Dlohodobý závazek ve výši 809.936,-- byl počátekm t.r. uhrazen ( Dohodoa o narovnání - akcie Vak)

Strana
4 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

U účetní jednotky daná situace nenastala

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana
5 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

40 000,00 700 000,00Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

134 484,55 120 317,42Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana
6 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Socha "Panny Marie"  na p.č. 94
Boží muka "obrázek", na p.č. 116

2,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

0,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

Strana
7 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
8 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
9 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
10 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
11 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-Počáteční stav fonduG.I.

-Tvorba fonduG.II.

-Přebytky hospodaření z minulých let1.

-Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-Čerpání fonduG.III.

-Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-Ostatní tvorba fondu4.

Strana
12 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

20 834 912,95 4 177 444,00StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

- -Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

517 649,00 155 793,00Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

111 690,00 73 398,00Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

8 787 068,20 1 831 918,00

Jiné inženýrské sítě

G.4.

5 474 967,00 1 314 859,00

Ostatní stavby

G.5.

5 943 538,75 801 476,00G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

16 657 468,95 14 808 249,58

NETTO

- -

361 856,00 368 436,00

38 292,00 555,00-

6 955 150,20 5 313 103,10

4 160 108,00 4 271 792,00

5 142 062,75 4 855 473,48

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

4 173 406,60 -PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

- -Stavební pozemkyH.1.

1 684 562,50 -Lesní pozemkyH.2.

517 908,80 -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

76 144,00 -

Ostatní pozemky

H.4.

1 894 791,30 -H.5.

Zastavěná plocha

4 173 406,60 4 176 874,60

NETTO

- -

1 684 562,50 1 684 562,50

517 908,80 521 376,80

76 144,00 76 144,00

1 894 791,30 1 894 791,30

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana
13 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

- -Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

- -Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
14 z 16

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Křtomil00636312

sestaveno k 31.12.2018

IČO: Název:

Sídlo:  Křtomil 60, 751 14 Křtomil

Kontaktní osoba: Pavla Vojkůvková, obeckrtomil@cbox.cz, 725583910

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem

od poskytnutí

garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem

od poskytnutí

garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
1 z 1

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2019.01



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Křtomil00636312

sestaveno k 31.12.2018

IČO: Název:

Sídlo:  Křtomil 60, 751 14 Křtomil

Kontaktní osoba: Pavla Vojkůvková, obeckrtomil@cbox.cz, 725583910

Druh

proj.
Projekt

Datum

uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje
Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
1 z 1

15.2.2019
9:54:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil)


